2024 年 8 月 27 日

各   位

会 社 名 インターライフホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 貴田 晃司

コード番号 1418 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 常務取締役   加藤 雅也

 電話 03-3547-3227

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、2025年２月期の決算において、2024年４月 12日に公表した「2025年２月期通期連結業績

予想」を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年２月期通期連結業績予想の修正（2024年３月１日～2025年２月 28日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

13,500

百万円

400

百万円

390

百万円

300

円  銭

19.34

今回修正予想（Ｂ） 15,500 600 580 400 25.78

増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 200 190 100

増 減 率 14.8％ 50.0％ 48.7％ 33.3％

（ご参考）前期実績

（2024 年 2 月期）
12,626 270 245 384 24.82

※１株当たり当期純利益の算定上の基礎となる普通株式の期中平均株式数については、株式給付信託導入に伴い

株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ口）が所有する当社株式を控除対象の自己株式に含めております。

２．修正の理由

 2025年２月の通期連結業績の精査を進めておりましたが、内装工事事業及び音響・照明設備事業にお

いて、期初計画以上の受注及び完工が見込まれ当初の計画を大幅に上回る見込みとなりました。

 特に大阪・関西万博関連工事の完工が下期にかけて集中する見込みであることに加えて、都心部の再

開発案件の受注が堅調に推移する見込みであります。

３．配当予想について

期末配当予想については、2024年４月 12日に公表した１株当たり８円から変更はございません。

※上記の業績予想につきましては、当お知らせの発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は、今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以上